 СВЕДЕНИЯ 

о  численности муниципальных служащих администрации Индерского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, работников МКУК Индерского СДК с указанием затрат на их содержание 

за I полугодие 2022 года

администрация Индерского сельсовета Доволенского района за I полугодие 2022 года

	
	численность
	Фактическая зарплата (руб.)
	Начисление на зарплату
	Итого затрат

	Выборная муниципальная должность
	1
	309639,96
	93511,27
	403151,22

	Муниципальные служащие
	3
	485094,80
	146498,62
	631593,42

	Рабочие профессии
	2
	173915,52
	52522,49
	226438,00

	ИТОГО
	6
	968650,28
	292532,38
	1261182,64


Муниципальное казенное  учреждение культуры Индерский сельский Дом культуры  Доволенского района  за I полугодие 2022 года  

	
	численность
	Фактическая заработная плата(руб.)
	Начисление на заработную плату(руб.)
	Итого затрат

	
	5
	1173591,00
	354424,48
	1528015,48

	итого
	5
	1173591,00
	354424,48
	1528015,48


